

Składniki naszych potraw i ich alergeny

Alergeny są zaznaczone na kolor czerwony.

Do smażenia jest używany olej roślinny rzepakowy o zawartości kwasów jednonienasyconych powyżej 50% i kwasów wielonasyconych poniżej 40%.

Obróbka termiczna odbywa się w piecu konwekcyjno parowym firmy Rational z funkcją smażenia.

Kapuśniak

Skład: mięso wieprzowe, warzywa: **seler**, marchew, pietruszka, kapusta kiszona

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie

Żurek

Skład: kości wędzone, boczek, zakwas na żurek (**mąka żytnia, razowa, pszenna, graham**), **śmietana**, ziemniaki

Przyprawy: ziele angielskie, liść laurowy, pieprz czarny

Zupa pomidorowa

Skład: mięso wieprzowe i drobiowe, warzywa: pietruszka, marchewka, **śmietana 30%**, koncentrat pomidorowy 28-30%

Przyprawy: ziele angielskie, pieprz czarny, liść laurowy

Barszcz

Skład: kości wieprzowe, mięso wieprzowe, warzywa: **seler**, marchew, pietruszka, koncentrat barszczu z buraków ćwikłowych, woda, cukier, ocet

Przyprawy: ziele angielskie, pieprz, liść laurowy

Krupnik

Skład: mięso wieprzowe i drobiowe, warzywa: marchew, pietruszka, **seler, kasza jęczmienna**

Przyprawy: liść laurowy, pieprz ziarnisty, ziele angielskie

Zupa kalafiorowa

Skład: mięso drobiowe i wieprzowe, warzywa: kalafior, pietruszka, marchew, ziemniaki

Przyprawy: liść laurowy, pieprz ziarny, ziele angielskie

Krem z dyni

Skład: mięso drobiowe, dynia, pietruszka, marchewka, **grzanki, śmietana 30%**

Przyprawy: pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Zupa fasolowa

Skład: mięso wieprzowe i drobiowe, warzywa: marchew, pietruszka, fasola piękny Jaś

Przyprawy: majeranek, ziele angielskie, pieprz czarny

Zupa grochowa

Skład: mięso wieprzowe i drobiowe, warzywa: marchew, pietruszka, groch łuskany

Przyprawy: ziele angielskie, pieprz, liść laurowy

Rosół

Skład: mięso z indyka i kaczki, szponder wołowy, kurczak kukurydziany, warzywa: marchew, pietruszka, **seler**

Przyprawy: ziele angielskie, pieprz ziarnisty, liść laurowy

Zupa grysikowa

Skład: wywar z mięsa z kurczaka, warzywa: marchew, pietruszka, **seler**

Przyprawy: ziele angielskie, pieprz czarny, liść laurowy

Zupa ziemniaczana

Skład: mięso drobiowe, ziemniaki, warzywa: marchew, pietruszka, **seler**

Przyprawy: majeranek, pieprz, ziele angielskie

Zupa ogórkowa z ryżem

Skład: mięso drobiowe, ogórki kiszane, warzywa: marchew, pietruszka, ryż

Przyprawy: pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy

Zupa jarzynowa

Skład: mięso drobiowe, warzywa: marchew, **seler**, pietruszka, brokuł, kalafior

Przyprawy: pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie

Krem z zielonego groszku

Skład: mięso drobiowe, zielony groszek, marchew, pietruszka

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, pieprz

Krem z brokułów

Skład: mięso drobiowe, warzywa: brokuły, marchew, pietruszka

Przyprawy: pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy

Krem z ciecierzycy

Skład: mięso drobiowe, ciecierzycy, warzywa: marchew, pietruszka, **seler**

Przyprawy: pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie

Naleśniki z serem

Skład: **mleko, jaja, twaróg, mąka pszenna**

Przyprawy: cynamon, cukier waniliowy

Racuchy z jabłkiem

Skład: mąka pszenna, jaja, jabłko, zsiadłe mleko

Przyprawy: cukier waniliowy

Pierogi leniwe

Skład: mąka pszenna, jaja, ser biały pół tłusty, masło

Pierogi z mięsem

Skład: mięso drobiowe, mąka pszenna, olej

Zapiekanka mięsna z ryżem

Skład: mięso z łopatki wieprzowej, ryż, kapusta biała

Przyprawy: sól, pieprz czarny

Ryż z jabłkiem,

Skład: jabłko, ryż, masło

Przyprawy: cynamon

Filet panierowany

Skład: mięso z kurczaka filet, jaja, bułka tarta, mleko

Przyprawy: sól, pieprz

Schab panierowany

Skład: mięso z kotleta schabowego, jaja, bułka tarta, mleko

Przyprawy: sól, pieprz

Mintaj panierowany

Skład: ryba mintaj, bułka tarta, jaja, mleko

Przyprawy: sól, pieprz

Paluszki rybne

Skład: mintaj, jaja, mąka, bułka tarta

Przyprawy: sól, pieprz

Nugetsy z kurczaka

Skład: filet z kurczaka, chrupki kukurydziane, jaja, mleko, olej

Przyprawy: sól, pieprz

Pulpet, klops z wody

Skład: mięso z łopatki, cebula, bułka, jaja

Przyprawy: sól, pieprz

Kotlety mielone

Skład: mięso z drobiu, cebula, **bułka, jaja**

Makaron spaghetti z sosem bolognese

Skład: **makaron spaghetti**, mielone z łopatki, koncentrat pomidorowy 28-30%, bazylia

Makaron z białym serem

Skład: **makaron kolanka, ser biały**

Łazanki

Skład: **makaron**, kiełbasa drobiowa z indyka (64% mięsa), kapusta młoda

Przyprawy: sól, pieprz

Gulasz wieprzowy

Skład: mięso wieprzowe

Przyprawy: sól, pieprz, papryka słodka

Potrawka z drobiu

Skład: mięso drobiowe, marchew, pietruszka, **śmietana 30%**

Przyprawy: sól, pieprz

Pasta jajeczna

Skład: **jaja**, majonez (olej rzepakowy 69%, woda, cukier, **żółtko jaja w proszku**, ocet spirytusowy, musztarda, **gorczyca**)

Przyprawy: pieprz

Pasta z makreli

Skład: **makrela w pomidorach, jaja**

Przyprawy: sól

Pasta z tuńczyka

Skład: **tuńczyk w oleju, jaja**

Przyprawa: pieprz

Twarożek z białego sera

Skład: **biały ser pół tłusty**, rzodkiewka

Parówki sokoliki

Skład: mięso 90% (85% drób, 5% inne), skrobia, sól, aromaty przypraw

Szynka drobiowa

Skład: mięso drobiowe z kurczaka 90%, skrobia, sól, przyprawy